4.1.1 物业管理费：物业管理费按该租赁场地的计租面积计征，甲乙双方同意含税起始物业管理费

收费标准为人民币 / 元/平方米/月。在租赁期间，甲方充分理解并明确同意，乙方或乙方聘请的物业管

理公司有权根据实际支出情况而合理调整物业管理费标准，甲方同意按照调整后的管理费标准支付物业

管理费，增值税税率以 / 计算，税额为 / （依国家增值税税率调整），甲方实缴物业管理费为含税金

额。

4.1.2 本合同为单价合同，暂定总价为 5836160.57 元（含税价），按实际租赁时间结算。

4.1.3 合同价款:本合同含增值税金额大写：人民币【伍佰捌拾叁万陆仟壹佰陆拾元伍角柒分】，小

写：【5836160.57】元。本合同选择计税方法为【一般计税方法】（选择填写：一般计税方法或简易计

税方法），税率为【9%】。

如遇国家税收政策调整等原因，计税方法和税率等有所调整，合同总价调整另行协商。

4.1.5 租金支付方式：按每 6个月为一个缴费周期。首笔租金为租期起始日起 6 个月甲方应向乙方

支付的租金总额，甲方应于该租赁合同签约后三十日内支付，即甲方应在合同签约日起叁拾（30）日内

向乙方支付首个缴费周期的租金：合同金额的 50% 。剩余租金支付方式为按每 6 个月为一个缴费周期支

付，即甲方应于本合同第二个缴费周期中的前叁拾（30）日内向乙方支付本合同剩余租金：合同金额的